Lehota na riešenie projektu začína plynúť dňom podpisu tejto Zmluvy a uplynie dňom 
30.6. 2027. 

6. Rozpočet projektu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie projektu podľa 
ustanovenia  § 17 zákona č. 172/2005 Z. z. v platnom znení a predstavuje celkovú čiastku 
250 000,- €  (slovom: „dvestopäťdesiattisíc eur“). Čiastka rezervovaná pre Slovenskú 
technickú univerzitu v Bratislave predstavuje celkovú čiastku 120 000,- € (slovom 
„stodvadsaťtisíc Eur“). 

7. Finančné prostriedky na riešenie projektu môže poskytovateľ poskytnúť vždy maximálne 
na obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti) a musia sa vyčerpať  
a spotrebovať na určený účel najneskôr do konca riešenia Projektu. Suma rezervovaná